
Протокол № 1
спільного засідання деканату медичного факультету №1, №2 та студентського 

деканату медичного факультету №1, №2

від 02,09.2021 р.

Присутні: Декан доц. Буряк О.Г. декан доц. Глубоченко В.Г., заступник декана доц. 
Гінгуляк М.Г., заступник декана доц. Петрюн А,Є.студентський декан 
медичного факультету № 1 Цуркан І., студентський декан медичного 
факультету № 2 Горянок М,, старости курсів: Мацкуляк Д.Д.(4 курс), Салехі Д. 
(4 курс), Мартинів П. (2 курс), Рудницька Л. (6 курс), Гураль Ю. (6 курс).

Порядок денний: Розгляд матеріалів про призначення академічних стипендій 
відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Порядку призначення і виплати 
стипендій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 
№ 882 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050 
«Деякі питання стипендіального забезпечення») та керуючись «Правилами 
стипендіального забезпечення студентів, клінічних ординаторів, аспірантів та 
докторантів, які навчаються за кошти державного бюджету у Вищому державномх 
навчальному закладі України «Буковинський державний медичний університет>•. 
затверджених наказом по університету «Про затвердження Правил призначення 
академічних стипендій» №19-АДМ від 19.01.2017 року, студентам 1 курсу медичного 
факультету № 1 та №2 на осінній семестр 2021/2022 навчального року.

Слухали: 1. Про призначення академічних стипендій студентам 1 курсу медичного 
факультету № 1 та №2 (спеціальність “Медицина”) з 01.09.2021 р. по 31.12.2022 р.

На першому курсі медичних факультетів № 1 та №2 за державним замовленням 
навчаються 166 студентів спеціальності “Медицина». Відповідно до ліміту отримання 
стипендій (45% від загальної кількісті студентів на курсі) отримувати стипендії мають 
право 74 студенти. До ранжування включені всі студенти 1 курсу:

1. Бірєва Ольга Георгіївна 195.738
2. Рудько Олександра Андріївна 193 494
3. Сенеджук Олександр Юрійович 193.086
4. Холод Вікторія'Вікторівна 192 984
5. Чорней Ілля Васильович 192.89
6. Мединська Анастасія Сергіївна 192.678
7. Огїаєць Мар'яна Федорівна 192.474
8. Божик Ганна Іванівна 191 746
9. Бойку Анна Луїза Віорелівна 191.538
10. Деліцой Ольга Юріївна 191.454
11. Гаврилова Анастасія Романівна 191.25
12. Кузь Олексій Русланович 190.809
13. Крамар Тетяна Анатоліївна 190.393
14. Каліцький Ростислав Іванови- 190.332
15. Назарук Вікторія Басил в-а 189.618
16. Сажина Анна Сергіївна 189.516
17. Кеца Діана Віталіївна 189 516
18. Ярош Вікторія Юріївна 189 312
19. Курелюк Ангеліна Мирослав в-а 189 21
20. Герамінська Ангеліна Олекса-~ в-а 188 904



21. Бафанова Дар’я Серг =-= 188.802
22. Слободян Владислав Олександсови- 188.088
23. Власюк Мар'яна Михайлівна 188.088
24. Колотило Юлія Олександрівна 187.986
25. Лемак Віктор Михайлович 187.884
26. Балан Анастасія Русланівна 187.68
27. Кіричук Ярослава Антонівна 187.584
28. Аіоаней Тетяна Анатоліївна 186.966
29. Мороз Діана Романівна 186.66
ЗО. Петечел Анастасія Василівна 186.648
31. Островська Олександра Бориславівна 186.252
32. Савка Софія Іванівна 186.252
33. Фонарюк Іван Романович 186.048
34. Білан Андрій Русланович 185.919
35. Голбан Ілля Вячеславович 185.844
36. Вакарчук Олександр Дмитрович 185.607
37. Москаль Валерія Сергіївна 185.538
38. Абутнаріца Віктор Дорінович 184.359
39. Гурик Валерія Сергіївна 184.212
40. Рябушенко Мілена Василівна 183.804
41. Мохорук Наталія Василівна 183.498
42. Зеленська Діана Сергіївна 183.396
43. Бондарева Дар'я Олександрівна 183.396
44. Романюк Марта Олегівна 183.192
45. Качур Мальвіна Андріївна 183.11
46. Тюфтій Олександра Василівна 182.174
47. Оликсюк Ірина Любомирівна 182.07
48. Тодоріко Віталіна Вадимівна 182.018
49. Попова Світлана Василівна 181.966
50. Лизанчук Андрій Сергійович 181.55
51. ЦаплюкАнна Русланівна 181.05
52. ІІІутяк Богдан Андрійович 180.744
53. Мокрієнко Анастасія Віталіївна 180.642
54. Паламарчук Марія Юріївна 180.438
55. Панасенко Наталія Юріївна 179.928
56. Карабін Діана Володимирівна 179.724
57. Дєщєнко Карина Андріївна 179.316
58. Самойленко Олександра Сергіївна 179.01
59. Мартинюк Дарина Олександрівна 178.908
60. Мельник Вероніка Романівна 178.908
61. Білошицька Єлизавета Олександрівна 178.908
62. Білінська Оксана Романівна 178.806
63. Фуркал Роман Олександрович 178.806
64. Мельничук Ольга Юріївна 178.806
65. Губчук Ірина Романівна 178.704
66. Тимкул Анастасія Ігорівна 178.602



67. Нестеренко Валерія Валер =-= 178.194
68. Дзьомбак Анна Вікторівна 178.092
69. Коваленко Тетяна Миколаївна 178.092
70. Липка Олександр Тарасович 177.786
71. Легай Анна Володимирівна 177.582
72. Матей Едуард Михайлович 177.284
73. Стипанович Владислав Олександрович 177.072
74. Граб Катерина Віталіївна 176.97
75. Томчук Діана Віталіївна 176.868
76. Здоровець Апіна Миколаївна 176.766
77. Новакова Катерина Дмитрівна 176.664
78. Уляницька Олександра Юріївна 176.664
79. Дементьєв Борис Олегович 176.664
80. Колодніцька Надія Олексіївна 176.358
81. Сливка Юлія Василівна 176.256
82. Країло Ярослав Ярославович 176.256
83. Мельничук Юлія Іванівна 176.256
84. Прадун Анна Вадимівна 176.052
85. Осика Анастасія Ігорівна 175.984
86. Стус Раіса Сергіївна 175.95
87. Гончарова Карина Дмитрівна 175.848
88. Миндьо Богдан Миколайович 175.848
89. Петренко Нікіта Русланович 175.848
90. Сметанюк Анна Василівна 175.62
91. Поха Анастасія Анатоліївна 175.542
92. Булига Катерина Олегівна 175.44
93. Василенко Анна Дмитрівна 175.236
94. Гузенко Аліна Миколаївна 174.522
95. Лукашук-Петренко Анастасія Сергіївна 174.42
96. Кузьмова Каріна Олександрівна 174.318
97. Закшевська Анастасія Валеріївна 174.114
98. Фандєєв Едуард Володимирович 173.502
99. Яворщук Христина Юріївна 173.4
100. Меринюк Наталія Сергіївна 173.094
101. Харик Богдан Іванович 172.914
102. Федина Уляна Миколаївна 172.89
103. Богатирчук Андрій Петрович 172.788
104. Криворука Олексій Сергійович 172.602
105. Середюк Вадим Петрович 172.394
106. Яворська Вероніка Олександрівна 172.278
107. Гайдучок Артур Сергійович 172.176
108. Шоріков Павло Євгенович 172.176
109. Єремєєва Єлизавета Андріївна 171.87
110. Шутко Юрій Юрійович 171.462
111. Дуб Дарина Сергіївна 170.952
112. Писарук Віктор Олександрович 170.85



113. Педурару Серафим Георгійови- 170.73
114. Терещкова Вероніка Валентинівна 170.646
115. Ізвук Юлія Станіславівна 170.442
116. Урбанюк Андрій Андрійович 170.442
117. Бортей Літісія Ярославівна 170.136
118. Юдицька Ольга Петрівна 169.728
119. Дель Ангеліна Максимівна 169.728
120. Піндак Марія-Анастасія Олександрівна 169.728
121. Боднар Віолетта Вадимівна 169.728
122. Рідкивіч Марія Едуардівна 169.218
123. Матвійчук Ілля Сергійович 169.218
124. Чоповці Іван Іванович 169.218
125. Ковтун Вікторія Валеріївна 169.014
125. Сербул Вікторія Сергіївна 168.81
127. Тушевська Анастасія Максимівна 168.708
128. Антонів Нікіта Андрійович 168.504
129. Кіпоть Валерія Юріївна 168.3
130. Пинзару Антон Михайлович 168.198
131. Білівська Анна Віталіївна 168.198
132. Велієва Нігер Фагані кизи 167.994
133. Маргіта Дмитро Дмитрович 167.994
134. Головач Віталіна Валеріївна 167.382
135. Перекупко Анжеліка Дмитрівна 167.28
136. Кукса Анастасія Євгенівна 166.77
137. Бакай Ліліана-Марія Михайлівна 166.464
138. Ханас Анастасія Вікторівна 166.158
139. Шушлєбін Іван Сергійович 165.75
140. Мельник Тімур Сергійович 165.648
141. Лопатюк Марія Сергіївна 165.24
142. Романюк Едера Юріївна 165.24
143. Лопошук Тетяна Володимирівна 165.036
144. Клічук Віталія Віталіївна 164.832
145. Бакунець Світлана Сергіївна 164.628
146. Лупу Георгій Георгійович 164.487
147. Бабійчук Олександра Юріївна 164.424
148. Горкуценко Олександр Костянтинович 163.302
149. Качур Анастасія Артурівна 162.894
150. Ластівська Ольга Вікторівна 162.078
151. Бабій Олексій Ігорович 161.976
152. Гордіца Ярослав Миколайович 161.976
153. Пелін Катерина Олександрівна 161.886
154. Дмитраш Софія Юріївна 161.874
155. Дітковська Дарина Володимирівна 160.956
156. Катрин Анна Василівна 159.936
157. Гецко Владислав Дмитрович 159.834
158. Коржевський Олександр Ігорович 159.732



159. Пузєва Інна Сергіївна 159.528
160. Мандзюк Богдан Володимирович 158.61
161. Делемень Юлія Павлівна 157.794
162. Петровський Володимир Олександрович 157.386
163. Ян-фу-шан Роман Вікторович 156.06
164. Кумановський Данило ГІукич 155.958
165. Сівцова Таїсія Михайлівна 153.612
166. Якубовський Владислав Русланович 153.102

За результатами ранжування рекомендується призначити академічні 
сту^ен тії нижче зазначеним студентам 1 курсу з 01.09.2020 р. по 31.12.2021 р.:

- Б:рєва Ольга Георгіївна 195.738
2. Рудько Олександра Андріївна 193.494
3. Се-еджук Олександр Юрійович 193.086
4. Холод Вікторія Вікторівна 192.984
5. Чорней Ілля Васильович 192.89
6. Мединська Анастасія Сергіївна 192.678
7. Опаєць Мар'яна Федорівна 192.474
8. Божик Ганна Іванівна 191.746
9. Бойку Анна Луїза Віорелівна 191.538
10. Деліцой Ольга Юріївна 191.454
11. Гаврилова Анастасія Романівна 191.25
12. Кузь Олексій Русланович 190.809
13. Крамар Тетяна Анатоліївна 190.393
14. Каліцький Ростислав Іванович 190.332
15. Назарук Вікторія Василівна 189.618
16. Сажина Анна Сергіївна 189.516
17. Кеца Діана Віталіївна 189.516
18. Ярош Вікторія Юріївна 189.312
19. Курелюк Ангеліна Мирославівна 189.21
20. Герамінська Ангеліна Олександрівна 188.904
21. Бафанова Дар'я Сергіївна 188.802
22. Слободян Владислав Олександрович 188.088
23. Власюк Мар'яна Михайлівна 188.088
24. Колотило Юлія Олександрівна 187.986
25. Лемак Віктор Михайлович 187.884
26. Балан Анастасія Русланівна 187.68
27. Кіричук Ярослава Антонівна 187.584 •
28. Аіоаней Тетяна Анатоліївна 186.966
29. Мороз Діана Романівна 186.66
ЗО. Петечел Анастасія Василівна 186.648
31. Островська Олександра Бориславівна 186.252
32. Савка Софія Іванівна 186.252
33. Фонарюк Іван Романович 186.048
34. Білан Андрій Русланович 185.919



35. Голбан Ілля Вячеславович 185.844
36. Вакарчук Олександр Дмитрович 185.607
37. Москаль Валерія Сергіївна 185.538
38. Абутнаріца Віктор Дорінович 184.359
39. Гурик Валерія Сергіївна 184.212
40. Рябушенко Мілена Василівна 183.804
41. Мохорук Наталія Василівна 183.498
42. Зеленська Діана Сергіївна 183.396
43. Бондарева Дар’я Олександрівна 183.396
44. Романюк Марта Олегівна 183.192
45. Качур Мальвіна Андріївна 183.11
Л с Тюфтій Олександра Василівна 182.174
47. Оликсюк Ірина Любомирівна 182.07
48. Тодоріко Віталіна Вадимівна 182.018
49. Попова Світлана Василівна 181.966
50. Лизанчук Андрій Сергійович 181.55
51. ЦаплюкАнна Русланівна 181.05
52. Шутяк Богдан Андрійович 180.744
53. Мокрієнко Анастасія Віталіївна 180.642
54. Паламарчук Марія Юріївна 180.438
55. Панасенко Наталія Юріївна 179.928
56. Карабін Діана Володимирівна 179.724
57. Дєщєнко Карина Андріївна 179.316
58. Самойленко Олександра Сергіївна 179.01
59. Мартинюк Дарина Олександрівна 178.908
60. Мельник Вероніка Романівна 178.908
61. Білошицька Єлизавета Олександрівна 178.908
62. Білінська Оксана Романівна 178.806
63. Фуркал Роман Олександрович 178.806
64. Мельничук Ольга Юріївна 178.806
65. Губчук Ірина Романівна 178.704
66. Тимкул Анастасія Ігорівна 178.602
67. Нестеренко Валерія Валеріївна 178.194
68. Дзьомбак Анна Вікторівна 178.092
69. Коваленко Тетяна Миколаївна 178.092
70. Липка Олександр Тарасович 177.786
71. Легай Анна Володимирівна 177.582
72. Матей Едуард Михайлович 177.284
73. Стипанович Владислав Олександрович 177.072
74. Граб Катерина Віталіївна 176.97

Всього призначено стипендій - 74 академічних - 74

Решті 92 студентам 1-го курсу (спеціальність «Медицина»), які за результатами 
ранжування вийшли за межі 45% студентів, керуючись «Правилами стипендіального 
забезпечення студентів, клінічних ординаторів, аспірантів та докторантів, які навчаються 



за кошти державного бюджет}- у Вищому державному навчальному закладі України 
«Буковинський державний медичний університет», затверджених наказом по 
університету «Про затвердження Правил призначення академічних стипендій» №19- 
АДМ від 19.01.2017 року відмовити у призначенні стипендій.

1. Томчук Діана Віталіївна 176.868
2. Здоровець Аліна Миколаївна 176.766
3. Новакова Катерина Дмитрівна 176.664
4. Уляницька Олександра Юріївна 176.664
5. Дементьєв Борис Олегович 176.664
6. Колодніцька Надія Олексіївна 176.358
7. Сливка Юлія Василівна 176.256
8. Країло Ярослав Ярославович 176.256
9. Мельничук Юлія Іванівна 176.256
10. Прадун Анна Вадимівна 176.052
11. Осика Анастасія Ігорівна 175.984
12. Стус Раіса Сергіївна 175.95
13. Гончарова Карина Дмитрівна 175.848
14. Миндьо Богдан Миколайович 175.848
15. Петренко Нікіта Русланович 175.848
16. Сметанюк Анна Василівна 175.62
17. Поха Анастасія Анатоліївна 175.542
18. Булига Катерина Олегівна 175.44
19. Василенко Анна Дмитрівна 175.236
20. Гузенко Аліна Миколаївна 174.522
21. Лукашук-Петренко Анастасія Сергіївна 174.42
22. Кузьмова Каріна Олександрівна 174.318
23. Закшевська Анастасія Валеріївна 174.114
24. Фандєєв Едуард Володимирович 173.502
25. Яворщук Христина Юріївна 173.4
26. Меринюк Наталія Сергіївна 173.094
27. Харик Богдан Іванович 172.914
28. Федина Уляна Миколаївна 172.89
29. Богатирчук Андрій Петрович 172.788
ЗО. Криворука Олексій Сергійович 172.602
31. Середюк Вадим Петрович 172.394
32. Яворська Вероніка Олександрівна 172.278
33. Гайдучок Артур Сергійович 172.176
34. Шоріков Павло Євгенович 172.176
35. Єремєєва Єлизавета Андріївна 171.87
36. Шутко Юрій Юрійович 171.462
37. Дуб Дари-а Сергіївна 170.952
38. Писарук Віктор Олександрович 170.85
39. Педурару Серафим Георгійович 170.73
40. Тере-:ов= Вероніка Валентинівна 170.646
41. Ізвук Юл я Станіславівна 170.442
42. Урбан-о- й Андрійович 170.442



43. Бортей Літісія Ярославівна 170.136
44. Юдицька Ольга Петрівна 169.728
45. Дель Ангеліна Максимівна 169.728
46. Піндак Марія-Анастасія Олександрівна 169.728
47. Боднар Віолетта Вадимівна 169.728
48. Рідкивіч Марія Едуардівна 169.218
49. Матвійчук Ілля Сергійович 169.218
50. Чоповці Іван Іванович 169.218
51. Ковтун Вікторія Валеріївна 169.014
52. Сербул Вікторія Сергіївна 168.81
53. Тушевська Анастасія Максимівна 168.708
54. Антонів Нікіта Андрійович 168.504
55. Кіпоть Валерія Юріївна 168.3
56. Пинзару Антон Михайлович 168.198
57. Білівська Анна Віталіївна 168.198
58. Велієва Нігер Фагані кизи 167.994
59. Маргіта Дмитро Дмитрович 167.994
60. Головач Віталіна Валеріївна 167.382
61. Перекупко Анжеліка Дмитрівна 167.28
62. Кукса Анастасія Євгенівна 166.77
63. Бакай Ліліана-Марія Михайлівна 166.464
64. Ханас Анастасія Вікторівна 166.158
65. Шушлєбін Іван Сергійович 165.75
66. Мельник Тімур Сергійович 165.648
67. Лопатюк Марія Сергіївна 165.24
68. Романюк Едера Юріївна 165.24
69. Лопошук Тетяна Володимирівна 165.036
70. Клічук Віталія Віталіївна 164.832
71. Бакунець Світлана Сергіївна 164.628
72. Лупу Георгій Георгійович 164.487
73. Бабійчук Олександра Юріївна 164.424
74. Горкуценко Олександр Костянтинович 163.302
75. Качур Анастасія Артурівна 162.894
76. Ластівська Ольга Вікторівна 162.078
77. Бабій Олексій Ігорович 161.976
78. Гордіца Ярослав Миколайович 161.976
79. Пелін Катерина Олександрівна 161.886
80. Дмитраш Софія Юріївна 161.874
81. Дітковська Дарина Володимирівна 160.956
82. Катрич Анна Василівна 159.936
83. Гецко Владислав Дмитрович 159.834
84. Коржевський Олександр Ігорович 159.732
85. Пузєва Інна Сергіївна 159.528
86. Мандзюк Богдан Володимирович 158.61
87. Делемень Юлія Павлівна 157.794
88. Петровський Володимир Олекса-” о в,-- 157.386



89. Ян-фу-шан Роман Вікторови- 156.06
90. Кумановський Данило Лукич 155.958
91. Сівцова Таїсія Михайлівна 153.612
92. Якубовський Владислав Русланович 153.102

Прийнято одноголосно

Декан медичного факультету № 1 доцеїґГ

Декан медичного факультету № 2 доцент
А / /? Д
/д /- и//

Студентський декан медичного факультету № 1

Студентський декан медичного факультету № 2

Буряк О.Г.

Глубоченко В.Г.

Цуркан І. М.

Горячок М. Р.


